Prolog: Incipit: *Sanctus Anselmus longo tempore cum ieiuniis, lacrimis et orationibus...* [Editionen vor Schade]; *Sanctus Anselmus longo tempore cum lacrimis et orationibus ac ieiuniis...* [Ed. Schade und Hs. Wien Dominikanerkonvent]; *Sanctus Anselmus longo tempore cum lacrimis...* [Hs. Strasbourg]; *Beatus Anselmus longo tempore cum orationibus et lacrimis...* [Hss. Colledgeville, Stams]; *Beatus Anselmus longo tempore cum orationibus et ieiuniis...* [Hs.

St. Pölten]; *Beatus Anselmus longo tempore cum lacrimis et orationibus et ieiuniis*... [Hs. München Clm 14094]; *Sanctus Anselmus longo tempore cum orationibus et ieiuniis*... [Hs. Schlägl]; *Sanctus Anselmus longo tempore cum lacrimis et orationibus*... [Hss. Stuttgart, Trier, Uppsala, Bratislava und München Cgm 5235]; *Notandum quod beatus Anselmus longo tempore cum lacrimis*... [Hs. Vaticano]; *Beatus Anselmus episcopus longo tempore cum ieiuniis, lacrimis et orationibus*... [Frühdrucke, Hs. von Thou nach Angabe von Gerberon].

Explicit:... *beata Maria* [Variante: *Virgo*] *ad singula respondit* [Variante: *respondebat*].

Hs. New York: Incipit: *Ascendam in Palmam ut apprehendam fructus eius*... Explicit:... *tibi per ordinem explicabo*.

Hs. Oxford: Incipit: *Omnis arbor bona*... Explicit:... *et maxime debes exercitare te*.

In den drei Drucken zusammen mit Biels *Sermo historialis* (C 5773, H 1139, H 1140) und im Druck Köln 1502 ist die Praefatio durch folgenden Einleitungssatz ersetzt worden: *Beatus Anselmus per singula quaesivit passionem Jesu Christi et beata Maria respondit per singula. Quaesivit ergo sic primo*.

Incipit: *Anselmus. Dic mihi, carissima domina, quale fuit initium passionis filii tui?*

Explicit: *Calicem salutaris accipiam et nomen Domini invocabo. Deo gratias* [Ed. Gerberon];... *filio eius et compatiebantur ei* [Hss. Bratislava, Stams];... *filio eius et ei compatiebantur* [Hss. Wien ÖNB und München Clm 14094, Druck VD 16 A 2910, Drucke mit Biels *Sermo historialis*];... *quae Anselmo a beata virgine fuit enarrata* [Hs. Colledgeville];... *et ex corde compatiebantur* [Hs. St. Pölten];... *aut compatiebantur toto corde* [Hs. Schlägl];... *et compatiebantur ei omnes* [Hs. Uppsala C 208];... *et erat feria sexta magna* [Hs. Uppsala C 216];... *ita triginta Iudaeos pro denario vendiderunt* [Hss. Wien Dominikanerkonvent und München Cgm 5235; Drucke mit Anselms Werken; Editionen vor Gerberon, Ed. Schade];... *sed ipsi Christum emerunt* [Hs. Uppsala C 268];... *ad iudicium venit nullus est qui sciat* [Hs. Lilienfeld].